

Livoni Regnskab ApS

Lindholm Havnevej 27, 1
5800 Nyborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2018

David Dahlmann Livoni
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Livoni Regnskab ApS
Lindholm Havnevej 27, 1
5800 Nyborg

Telefonnummer: 22885956

e-mailadresse: david@livoni.dk

CVR-nr: 35210954

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Handelsbanken
Rådhuspladsen 2
5800 Nyborg
Region Syddanmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bogholderi- og regnskabsassistance, økonomistyring og rådgivning herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat udgør 181 tkr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		963.359	1.003.866
Personaleomkostninger	1	-728.349	-739.755
Resultat af ordinær primær drift		235.010	264.111
Andre finansielle indtægter		276	817
Øvrige finansielle omkostninger		-317	0
Ordinært resultat før skat		234.969	264.928
Skat af årets resultat	2	-53.790	-58.895
Årets resultat		181.179	206.033
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	95.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	110.000
Overført resultat		21.179	1.033
I alt		181.179	206.033

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		4.804	4.804
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.804	4.804
Anlægsaktiver i alt		4.804	4.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.676	45.251
Igangværende arbejder for fremmed regning		144.810	102.599
Udskudte skatteaktiver		1.540	0
Periodeafgrænsningsposter		47.774	43.360
Tilgodehavender i alt		215.800	191.210
Likvide beholdninger		257.715	276.726
Omsætningsaktiver i alt		473.515	467.936
Aktiver i alt		478.319	472.740

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		23.428	2.249
Forslag til udbytte		130.000	95.000
Egenkapital i alt		233.428	177.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.448	51.185
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.330	43.151
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.113	201.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.891	295.491
Gældsforpligtelser i alt		244.891	295.491
Passiver i alt		478.319	472.740

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	619.165	619.925
Pensionsbidrag	105.753	114.137
Andre omkostninger til social sikring	5.431	5.693
	<u>728.349</u>	<u>739.755</u>

Der har i gennemsnit været 1 ansatte i året (1 ansat i 2016/17).

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	55.330	58.895
Regulering skat tidligere år	-1.540	0
	<u>53.790</u>	<u>58.895</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 27. marts 2013	80.000
Tilgang herefter	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelse

Der er indgået operationel leasingaftale og husleje forpligtelse med restlevetid på henholdsvis 24 måneder og 1 måned. Den samlede forpligtelse udgør 129 tkr. pr. 30. juni 2018 (184 tkr. 30. juni 2017).

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Livoni Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningens kreds.